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OGGETTO:

Rimborso contributi consortili.

IL PRESIDENTE

Premesso che sono stati accertati errori materiali nella emissione di contributi consortili a

carico di diverse Ditte consorziate |

Ravvisata la necessita di provvedere al rimborso di tributi consortili indebiti, per una somma

complessiva di € 337,79

DELIBERA

1) - di autorizzare il rimborso alle Ditte contribuenti di seguito elencate di tributi consortili indebiti:

Ferretti Donatella
Parmeggiani Antonio

Centrale s.n.c. di Guidi G. & C.

Gatti Marco

Schiavi Mario

Padovani Edoardo

TOTALE

21,16
26,73
77,82
21,36
36,05

154,67

337,79
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2) - di addebitare I’onere complessivo di € 337,79 sul Conto 3131406,
3) - di sottoporre la presente deliberazione alla ratifica del Comitato Amministrativo.

IL DIRETTORE DELL’ARE M.VA
(D.ssp/Paola (Zavicghi)



IL PRESIDENTE

ano Calderoni)




